МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

«05» августа 2024 года № 645-к

О внесении изменений в перечень вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до
50 тыс. человек, в рамках государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования», в 2024 году, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Забайкальского краяот 28 декабря 2023 года № 1122

В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в
целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации
по осуществлению единовременных компенсационных выплат учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие
поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс.
человек, в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 декабря 2017 г. № 1642, в связи с возникшей необходимостью,
приказываю:

внести изменения в перечень вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты—учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие
поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс.
человек, в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования», в 2024 году, утвержденный приказом Министерства образования и
науки Забайкальского края от 28 декабря 2023 года №1122, изложив его в
прилагаемой редакции.

И.о. министра образования
и науки Забайкальского края М.А. Секержитская

„эоони.гу

х0иэ90]

|,

О
„с
№

ШОЭУ,

АОУИ

„эомэнигу

зоо,

ОТ

ивЧАхУ

'Э

воз

$1

5№

ео

из4оч

‘1

0фС

5№

его

и$40ч

‘1

[ф

№

егохт

ОФ

5
ео

ой

ШО

ввхохенАдвиех

дои

ШО

вехояэчноноэ

дои

ОО

&2>99э0-912

д
ОИ

СР

5М

ШОЭ

АОИ

СФ

5
ШОЭ

^Ои

ИАПНОХ

`Э

ОО

АОИ

нон

нихэни903

етчу

‘э

ОЭ

^оЗи

Чолхо

|̀Э

ОО

АОЗИ

„ШАХ

`э

ОО,

АОЧИ!

—=

оне

нихонишху

“ПО

вехоиэие1А\у

-онжО{,

„ПОУСЕ,

АОИ

«ПО

вехонилу

-о1иоХ»

„ШОЭУХ,

АО„ОЭ

веяозои4О

„ПОЭО,

АОИ

__

____

 Ноив@

иижонилу

—_

©

оооааа

юзаю? -—=|2е1-=|-=

—-

122оао
йаааа ею ею

—1о|—|о2 ео о — оо е|-—=|о2 ао а

аз е ма аа ааа

=> <=|>

== === =|=5|5|=|=|=|[=[=][еТ>

ооо ааа ео 2$

зао ааа ааа ааа ое] =е

оо - Ею -ре

ое!

—__

эинэьаэь

(в

оче4н

‘эин

ва

винез056400

‘оя12эАЭИ

илогонхэ1)|

еААлчгАх

ен=озиоэноо|Аледэлие|—01эщоо

эончи

эинэци|эинэьАоо

нЕ

жчев

и

|ж1ч$в

иих

ви

вехи

ТЛИ

и
ви|
‘ехиионохе|и

жчзв|олончиеьен|АО

ош

э1и5е4905И|ежчЕАи|эозонАЯ,|мээвизиф|ичпэйэн|эиигану|вилогоич|федлоэ1|вииих

|1еиэлеи|ечизиф|1еидофни|‘видолэи|иимоэ4а|вколиьд|ололИ

|ивлэитоди

оп

ииэнемея

0199

%.

Атол

25

0с
я

‘„винез0:е400

эилизЕе«

,

иипедэгэф

иохэии2э0

©

ячииеалоди

ионнбал

ива

з‘Чозоггоь

-э1ч1

06

оп

изиногоэен

э
вто

одии

‘епил

олохэто4о.1

имо

один

‘изигаэон

эиьоде4

одигг

ччинАи

эпяннокэвн

эихЭч1гэ)

я

А1о0Е4

вн

(иишавхоэ4эи)

иитичон4и

м,

<

м

Не.

эши

о

эчннэаиэ4даонигэ

вэловигялоэтАэо

х19ч4010х

иинэшэие$

ии

‘хвипезине1

40

х19н912169058490э1100

я

зохин1о0е4

хихээьилотенэн

иэгоонжгог

мчнунехеа

чнэьэ4э||

хэнино

`э

ОЭ

АОЧИ

>

>

>

>

>

>

>

—

=

иикиИ

‘>

ОЭ

^ОЗИ

ояолечав

‘э

ШОО

АОИ

хониьаэН

1
с
5
ШОО

АОЧИ

“вазвитеа-4

-П

‘ии

ОО

вехяоиваАнон-неле,

дОУИ

„ПО

вехониких

,
АО

„ПО

вехониаен-ч12

д,

АО

„взводе

Ч“О

ии

©

5
ОО

вехзиАоНоИ,

АОИ

„ГОО

вемочио-нееП,

АОУИ

„ОО

ввяоиеоЧетд,

ХОУИ

„охэви

|`{'Я

инэии

|

5
ОО

веЯоИАИо0И{,

ХОУМ

„ПО

вехониьоэАЯ,

ДОУЙ

е@

ними

„ПО

вехонияеоо

Г,

Ояи

„ГПОО

кехэиог

Чо,

ОЧИ

„ГПО

вехониймх,,

ДОЧИ„ОЭ

кехонАхчи

д-энх4эЯ

„

АОЧИ

ноие@

нихониачу

ПОО

вехояонеи104,

дОЧИ

ПОЭ

поониннигэт,

ОУМ

оо

вемоводиАь

АОИ

ОО

кемоиАланилнив

ДОМ

влие

У
‘э

ОЭ

^Ой

_П05

веониЧАЯ

АОИ

О
Э

вемоиАшикиа

д.

ОЙ

=== =1=|[=

Юз > е>|$е

Е
2М

ОЭ

ДОУИ

“эомэнигу

оКээо[

|,

ОТ,

$

5

ПЮЭУ,

АОМ

|с
-]

ПО

вехонихьиия

дочи

иивоэвих

икихэтэгех

о
вниод

|1ГН

25010)

040391290)

вод

ии

ПЮЭ

кех2чио.140$

АОЧИ

ГОО

вехЗио4АИ

дОЧи

О

вехоиА1е0]

ДОЧИ

ПОО

ве>хэни$403-ч12

д
ДОЧИ

вехонихивиионоеах

дочи

ПО

вехонвоекиАЯ

дочи„ПЭ

ввхоиэьАоепэнжин,

АОЧЗИ

эиАшех-щА

1,
А
ОИ

С
5
ОО

веонинок

дочи

ПО

везэиАигА

дОЧИ

ОО

ввхомчпеП-неид

дочи

ШО

вехэноно

дочи

55С

]5№

ОЭ

вехонинньаого

дочд

|

5№

ШО

вехониннкяоно

дочи

ТПО

вехоиАчнеие

Я

дочи

ШО

вехяонэнии

дОЧи

ТОО

вехоиАтЕиАЧАЯ

дочи

кехоиАлнэ4э$-он4о

|
дом

ШО

вехояэвошУ-я04д

ДОПО

вехоиАлнэ4$

этчиоч

дои

[м

ШО

вехэнияниЩ

дом

5
ШО

кехоиеиоя95[

1
ОМ

иеа

Гиимонихеи

п

вхаонвие1\/

и

ОЭ

АОИ

хпио@10я0Н

‘>

ОЭ

ОИ

веноэр

‘12

‘и

ШОО

АОИ

озоногок

‘5

35

5
ШОО

АОИ

иихонинивАЯояоН

ии

его

р
)]

етеч

`э

$1

эм

ПО

очи

хогих

‘101

°м
ПОЭ

^о9итПОН

С
-

м

велочоэ4иф,

„АОИ

изигиф

ОО

ввхоиэьихин

домоО

вехлонихавиАхэнх4эа

до

оо

вемонкигу

АОИ

вехоиехоЧАов

|-ч12

д
дОЧи

вяоножу‘Н[

‘ии

ШО

вехоиАлношААд

очи

ОО

вехонеид

дочи

еяочшэ1

|"
Н

инэии

ОЭ

вехоиАлиехАЧАпо4е15

дочи

ШО

вехонААви

|
дочи

ПО

вехониньине1ю[

|
Очи

ОО

ввхочэвиело

|
дОЧи

ПЮЭ

веоиАТивХАЧАПОЯОН

АОЧИ